
Zarządzenie nr 3/2011 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Gnieźnie 
z dnia 27 stycznia  2011 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w zasadach dyplomowania w PWSZ w Gnieźnie 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

nr 164 poz.1365 z późn. zmianami),  § 24 Statutu PWSZ w Gnieźnie, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany w zał. nr 1 do zarządzenia nr 15/2009 dotyczącego zasad 

dyplomowania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Gnieźnie. Zmieniony załącznik 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie merytoryczne zasad dyplomowania ujętych w w/w załącznikach do zarządzenia 

powierza się prorektorowi ds. kształcenia PWSZ w Gnieźnie oraz dyrektorom instytutów. 

§ 3 

Za realizację techniczną spraw związanych z dyplomowaniem odpowiedzialny jest dział 

kształcenia PWSZ w Gnieźnie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Rektor  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

  w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


